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1. Thema Landbouw 

Rapportage Kwartiermaker Innovatieve Veehouderij 

BBB Marcel Berkvens mberkvens@psbrabant.nl 

VVD Carola Meuwissen cmeuwissen@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 

JA21 Maike Manon Damen mdamen@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie - - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 


